
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

GRIGLIA DI PARTENZA GARA 1           25'

DOMENICA 16 OTTOBRE 2022 ORE 10.35

FILA

1

1°

69
GRIMALDI D.

LOTUS ELISE     2'02.279

2°

15
GIUBERGIA G.

LOTUS ELISE     2'02.636

FILA

2

3°

71
ABBATI M.

LOTUS ELISE     2'05.168

4°

17
BONVINI D.

LOTUS ELISE     2'05.633

FILA

3

5°

88
ZELGER J.

LOTUS ELISE     2'06.142

6°

72
MINELLA M.

LOTUS ELISE     2'06.300

FILA

4

7°

7
GALBUSERA S.

LOTUS ELISE     2'06.593

8°

23
FIASCHI S.

LOTUS ELISE     2'07.274

FILA

5

9°

6
UTZIERI V.

LOTUS ELISE     2'08.542

10°

5
EPIS M.

LOTUS ELISE     2'11.391

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 GRP-1.0.PAR / 1

(Stampata il 15/10/2022 alle 15:40)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

CLASSIFICA GARA 1

DEFINITIVA

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 15 GIUBERGIA Giacomo ITA LOTUS ELISE 10 20'53.268 150.662 Km/h 218.1 2'03.061 6

2 69 GRIMALDI Daniel ITA LOTUS ELISE 10 21'01.344 8.076 212.1 2'02.700 5

3 71 ABBATI Massimo ITA LOTUS ELISE 10 21'17.330 24.062 217.7 2'05.196 4

4 23 FIASCHI Stefano ITA LOTUS ELISE 10 21'52.379 59.111 221.7 2'07.483 6

5 7 GALBUSERA Sergio ITA LOTUS ELISE 10 21'59.650 1'06.382 223.1 2'08.258 4

6 6 UTZIERI Vito MCO LOTUS ELISE 10 22'00.526 1'07.258 225.4 2'08.373 5

7 72 MINELLA Mario ITA LOTUS ELISE 10 22'19.426 1'26.158 208.4 2'09.650 5

8 17 BONVINI Denis ITA LOTUS ELISE 10 22'55.971 2'02.703 218.1 2'07.791 2

9 5 EPIS Mauro ITA LOTUS ELISE 10 22'58.331 2'05.063 207.2 2'14.160 5

NON CLASSIFICATI

DNF 88 ZELGER Johannes ITA LOTUS ELISE 2 4'23.966 8 GIRI 216.0 2'05.951 2

GIRO VELOCE       5°  GRIMALDI Daniel           2'02.700  153.887Km/h

ESPOSTA ORE:

STEWARDS: Maria Graziella ARBERI (Presidente)   Roberto VENTURI       Pierluigi GUASTI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO: Lando POGGI

ISCRITTI 10  PARTITI 10 NON PARTITI  RITIRATI 1 NON CLASSIFICATI CLASSIFICATI 9

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   14°C  Umidità:   96%

COND. ASFALTO              Temp:   16°C  Stato:      BUONA ORA INIZIO (11:20) 11:21 ORA FINE (11:40) 11:42

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 REG-1.99.GIR / 1

(Stampata il 16/10/2022 alle 12:23)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 1

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

5 EPIS Mauro ITA

LOTUS ELISE

2'30.649

1) 57.231 44.616 48.802 2'30.649

4'49.263

2) (207.2) 46.039 43.467 49.108 2'18.614

7'07.350

3) (206.5) 45.854 43.807 48.426 2'18.087

9'22.841

4) (205.3) 45.378 42.714 47.399 2'15.491

11'37.001

5) (206.5) 45.283 41.935 46.942 2'14.160

13'52.672

6) (206.1) 46.469 42.238 46.964 2'15.671

16'12.144

7) (205.3) 49.446 42.756 47.270 2'19.472

18'29.155

8) (205.3) 48.022 42.196 46.793 2'17.011

20'44.039

9) (205.3) 46.545 41.576 46.763 2'14.884

22'58.331

10) (204.5) 46.187 42.123 45.982 2'14.292

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 AT4-1.99.GIR / 1

(Stampata il 16/10/2022 alle 11:46)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 1

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

6 UTZIERI Vito MCO

LOTUS ELISE

2'22.016

1) 53.991 41.674 46.351 2'22.016

4'34.069

2) (224.5) 44.268 41.448 46.337 2'12.053

6'44.555

3) (225.4) 44.141 40.979 45.366 2'10.486

8'53.733

4) (224.0) 43.797 40.403 44.978 2'09.178

11'02.106

5) (220.4) 43.194 40.413 44.766 2'08.373

13'11.304

6) (221.7) 43.491 40.376 45.331 2'09.198

15'22.163

7) (222.2) 44.823 40.518 45.518 2'10.859

17'35.453

8) (220.4) 45.535 42.024 45.731 2'13.290

19'48.491

9) (218.1) 45.345 42.505 45.188 2'13.038

22'00.526

10) (219.5) 45.459 41.209 45.367 2'12.035

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 AT4-1.99.GIR / 2



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 1

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

7 GALBUSERA Sergio ITA

LOTUS ELISE

2'21.055

1) 54.610 41.183 45.262 2'21.055

4'32.902

2) (221.3) 44.339 42.119 45.389 2'11.847

6'43.451

3) (222.6) 43.401 42.246 44.902 2'10.549

8'51.709

4) (223.1) 43.160 40.668 44.430 2'08.258

11'00.082

5) (221.3) 43.518 40.244 44.611 2'08.373

13'09.473

6) (221.3) 43.054 41.628 44.709 2'09.391

15'19.917

7) (223.1) 44.667 40.957 44.820 2'10.444

17'35.201

8) (220.8) 46.309 42.977 45.998 2'15.284

19'47.695

9) (219.5) 45.187 42.076 45.231 2'12.494

21'59.650

10) (219.9) 45.116 41.407 45.432 2'11.955

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 AT4-1.99.GIR / 3



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 1

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

15 GIUBERGIA Giacomo ITA

LOTUS ELISE

2'12.040

1) 50.084 38.382 43.574 2'12.040

4'15.979

2) (216.4) 42.538 38.033 43.368 2'03.939

6'19.494

3) (217.7) 42.267 38.048 43.200 2'03.515

8'22.686

4) (217.3) 42.154 37.865 43.173 2'03.192

10'26.093

5) (217.3) 42.129 38.119 43.159 2'03.407

12'29.154

6) (217.7) 41.987 37.784 43.290 2'03.061

14'33.407

7) (218.1) 42.457 38.423 43.373 2'04.253

16'39.816

8) (217.7) 44.176 38.586 43.647 2'06.409

18'45.945

9) (217.7) 43.629 38.830 43.670 2'06.129

20'53.268

10) (217.7) 43.678 39.141 44.504 2'07.323

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 AT4-1.99.GIR / 4



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 1

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

17 BONVINI Denis ITA

LOTUS ELISE

2'18.843

1) 52.935 40.748 45.160 2'18.843

4'26.634

2) (218.1) 43.329 40.200 44.262 2'07.791

6'35.958

3) (216.8) 43.873 40.179 45.272 2'09.324

8'45.934

4) (214.7) 44.501 40.609 44.866 2'09.976

10'56.103

5) (214.2) 44.171 41.007 44.991 2'10.169

13'06.503

6) (212.5) 44.211 41.316 44.873 2'10.400

15'59.212

7) (213.4) 1'18.210 46.505 47.994 2'52.709

18'24.067

8) (212.1) 50.727 45.087 49.041 2'24.855

20'41.757

9) (210.9) 47.805 43.476 46.409 2'17.690

22'55.971

10) (213.8) 46.761 41.684 45.769 2'14.214

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 AT4-1.99.GIR / 5



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 1

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

23 FIASCHI Stefano ITA

LOTUS ELISE

2'22.706

1) 55.066 41.299 46.341 2'22.706

4'33.512

2) (221.7) 44.216 41.079 45.511 2'10.806

6'43.325

3) (219.0) 44.482 39.838 45.493 2'09.813

8'52.479

4) (218.1) 43.631 40.751 44.772 2'09.154

11'00.312

5) (219.0) 43.117 40.073 44.643 2'07.833

13'07.795

6) (219.0) 43.197 39.904 44.382 2'07.483

15'17.197

7) (219.0) 44.488 40.059 44.855 2'09.402

17'27.960

8) (216.0) 45.246 40.528 44.989 2'10.763

19'39.212

9) (214.7) 45.526 40.449 45.277 2'11.252

21'52.379

10) (216.4) 45.267 41.324 46.576 2'13.167
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 1

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

69 GRIMALDI Daniel ITA

LOTUS ELISE

2'14.128

1) 51.429 38.306 44.393 2'14.128

4'18.358

2) (210.1) 42.271 37.816 44.143 2'04.230

6'21.892

3) (211.3) 42.225 37.247 44.062 2'03.534

8'25.462

4) (210.5) 42.203 37.157 44.210 2'03.570

10'28.162

5) (211.3) 41.811 37.156 43.733 2'02.700

12'31.100

6) (211.7) 41.788 37.281 43.869 2'02.938

14'39.110

7) (212.1) 44.387 39.439 44.184 2'08.010

16'47.020

8) (211.3) 44.481 38.969 44.460 2'07.910

18'53.755

9) (210.9) 43.774 38.315 44.646 2'06.735

21'01.344

10) (211.3) 43.589 38.497 45.503 2'07.589
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 1

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

71 ABBATI Massimo ITA

LOTUS ELISE

2'15.088

1) 52.224 38.797 44.067 2'15.088

4'21.485

2) (217.7) 43.152 39.136 44.109 2'06.397

6'27.117

3) (217.7) 42.938 38.797 43.897 2'05.632

8'32.313

4) (217.3) 42.532 38.685 43.979 2'05.196

10'37.976

5) (216.8) 42.646 38.905 44.112 2'05.663

12'44.446

6) (216.4) 42.881 39.084 44.505 2'06.470

14'50.977

7) (216.0) 43.449 38.928 44.154 2'06.531

16'59.638

8) (216.0) 44.786 39.501 44.374 2'08.661

19'08.912

9) (215.1) 45.422 39.527 44.325 2'09.274

21'17.330

10) (215.5) 44.346 39.586 44.486 2'08.418
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 1

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

72 MINELLA Mario ITA

LOTUS ELISE

2'21.234

1) 53.411 40.723 47.100 2'21.234

4'32.924

2) (206.5) 44.407 41.111 46.172 2'11.690

6'43.404

3) (208.0) 44.381 40.168 45.931 2'10.480

8'53.811

4) (206.8) 44.388 40.332 45.687 2'10.407

11'03.461

5) (208.0) 43.927 40.197 45.526 2'09.650

13'13.381

6) (208.4) 44.269 39.980 45.671 2'09.920

15'25.303

7) (207.2) 45.723 40.471 45.728 2'11.922

17'37.092

8) (206.8) 45.430 40.610 45.749 2'11.789

19'50.530

9) (207.2) 45.135 41.282 47.021 2'13.438

22'19.426

10) (206.1) 57.276 42.734 48.886 2'28.896

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 AT4-1.99.GIR / 9



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 1

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

88 ZELGER Johannes ITA

LOTUS ELISE

2'18.015

1) 53.535 39.809 44.671 2'18.015

4'23.966

2) (216.0) 43.021 38.385 44.545 2'05.951
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 1

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 69 GRIMALDI Daniel ITA LOTUS ELISE 2'02.700 5/10 153.887 211.3

2 15 GIUBERGIA Giacomo ITA LOTUS ELISE 2'03.061 0.361 6/10 153.436 217.7

3 71 ABBATI Massimo ITA LOTUS ELISE 2'05.196 2.496 4/10 150.819 217.3

4 88 ZELGER Johannes ITA LOTUS ELISE 2'05.951 3.251 2/2 149.915 216.0

5 23 FIASCHI Stefano ITA LOTUS ELISE 2'07.483 4.783 6/10 148.113 219.0

6 17 BONVINI Denis ITA LOTUS ELISE 2'07.791 5.091 2/10 147.756 218.1

7 7 GALBUSERA Sergio ITA LOTUS ELISE 2'08.258 5.558 4/10 147.218 223.1

8 6 UTZIERI Vito MCO LOTUS ELISE 2'08.373 5.673 5/10 147.087 220.4

9 72 MINELLA Mario ITA LOTUS ELISE 2'09.650 6.950 5/10 145.638 208.0

10 5 EPIS Mauro ITA LOTUS ELISE 2'14.160 11.460 5/10 140.742 206.5

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   14°C  Umidità:   96%

COND. ASFALTO              Temp:   16°C  Stato:      BUONA ORA INIZIO (11:20) 11:21 ORA FINE (11:40) 11:42

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 REP-1.99.GIR / 1

(Stampata il 16/10/2022 alle 11:47)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

SETTORI E VELOCITA' GARA 1

SPEED S1 S2 S3

1 6 UTZIERI Vito 225.4 1 69 GRIMALDI Daniel 41.788 1 69 GRIMALDI Daniel 37.156 1 15 GIUBERGIA Giacomo 43.159

2 7 GALBUSERA Sergio 223.1 2 15 GIUBERGIA Giacomo 41.987 2 15 GIUBERGIA Giacomo 37.784 2 69 GRIMALDI Daniel 43.733

3 23 FIASCHI Stefano 221.7 3 71 ABBATI Massimo 42.532 3 88 ZELGER Johannes 38.385 3 71 ABBATI Massimo 43.897

4 15 GIUBERGIA Giacomo 218.1 4 88 ZELGER Johannes 43.021 4 71 ABBATI Massimo 38.685 4 17 BONVINI Denis 44.262

4 17 BONVINI Denis 218.1 5 7 GALBUSERA Sergio 43.054 5 23 FIASCHI Stefano 39.838 5 23 FIASCHI Stefano 44.382

6 71 ABBATI Massimo 217.7 6 23 FIASCHI Stefano 43.117 6 72 MINELLA Mario 39.980 6 7 GALBUSERA Sergio 44.430

7 88 ZELGER Johannes 216.0 7 6 UTZIERI Vito 43.194 7 17 BONVINI Denis 40.179 7 88 ZELGER Johannes 44.545

8 69 GRIMALDI Daniel 212.1 8 17 BONVINI Denis 43.329 8 7 GALBUSERA Sergio 40.244 8 6 UTZIERI Vito 44.766

9 72 MINELLA Mario 208.4 9 72 MINELLA Mario 43.927 9 6 UTZIERI Vito 40.376 9 72 MINELLA Mario 45.526

10 5 EPIS Mauro 207.2 10 5 EPIS Mauro 45.283 10 5 EPIS Mauro 41.576 10 5 EPIS Mauro 45.982

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 CVS-1.99.GIR / 1

(Stampata il 16/10/2022 alle 11:48)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

TABELLONE GIRI GARA 1

POS GRI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 69 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

2. 15 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69

3. 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71

4. 17 88 88 17 17 17 17 23 23 23 23

5. 88 17 17 23 7 7 23 7 7 7 7

6. 72 7 7 72 23 23 7 6 6 6 6

7. 7 72 72 7 6 6 6 72 72 72 72

8. 23 6 23 6 72 72 72 17 17 17 17

9. 6 23 6 5 5 5 5 5 5 5 5

10. 5 5 5

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 TBL- / 1

(Stampata il 16/10/2022 alle 11:47)
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